La informació i documentació gràfica de les filmacions es proporcionarà a l’empresa 
adjudicatària del contracte. A l’Annex 2 – Col·lectors inspeccionats que figura al final dels 
plecs consten els carrers i metres inspeccionats actualment. 

1.3.PRESSUPOST DE LICITACIÓ 

El pressupost base de licitació és de cent vint mil euros (120.000,00 €) euros, IVA inclòs, 
amb el desglossament següent: noranta-nou mil cent setanta-tres euros amb cinquanta-
cinc cèntims (99.173,55 €), pressupost net i vint mil vuit-cents vint-i-sis euros amb 
quaranta-cinc cèntims (20.826,45 €) en concepte d'Impost sobre el Valor Afegit al tipus del